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1,466 1,481

1,593 1,575 1,551

1,428
1,526

1,544 1,554
1,630

1,835 1,806

1,875
1,993

2,423
2,479 2,511 2,489

2,777 2,764
2,825

2,862

3,165
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＋

1  
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期末

　前回予想
（ 年 月 日発表）

円 円 億円

　今回修正予想
（ 年 月期）

円
（普通配当　40円）
（記念配当　20円）

円
（普通配当　40円）
（記念配当　20円）

億円

　前期実績
（ 年 月期）

円 円 億円

1  



2  



2  



2  



2  



2  



調整額および、

新規事業投資

億円

事業 億円

事業

億円

インターネット

広告事業

億円

インターネット

広告事業

億円

ゲーム・その他

メディア事業

億円

ゲーム事業

億円
投資育成事業

億円

投資育成事業

億円

調整額 億円

2  



2 3
5 6

4
6

14

22 22 21
24

31

14
12

9
10

7

10

22

35 35 35

40

50

2004年

9月期

2005年

9月期

2006年

9月期

2007年

9月期

2008年

9月期

2009年

9月期

2010年

9月期

2011年

9月期

2012年

9月期

2013年

9月期

2014年

9月期

2015年

9月期

配当総額と一株当たり配当金

　 年 月期　配当予想 億円

　 年 月期　配当額 億円

　 年 月期　配当額 億円
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 3 



DMP等

リワード広告

アドネットワーク

RTB（DSP／SSP）

 3 





4 



年 月期 年 月期 年 月期 年 月期 年 月期

ゲーム・その他メディア事業売上高

その他

海外向けブラウザ・ネイティブゲーム

国内のブラウザゲーム

国内のネイティブゲーム
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4 



4 
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 5 



 5 



 5 
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14

32

69

10

-3 -3 -2 -2

7

27

40

年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度 年度

投資育成事業営業利益

 6 
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7 



会員数
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